
UCHWAŁA NR 150/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok Nr 33/III/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 
2018 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2019 rok o kwotę 38.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 
o kwotę 38.000 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2019 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  27.500 zł

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 10.500 zł

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się: 

- rozdysponowania części rezerwy ogólnej  budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok w  kwocie 17.000 zł.

- zmian planowanych dotacji celowych na wydatki bieżące w dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego, w rozdziale 92120-Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, polegających na:

- zmniejszeniu dotacji celowej dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 8.000 zł,

- zwiększeniu dotacji celowej  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 8.000 zł.

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2019 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: B129E53A-86F2-442A-9458-3D8F1E11E5F0. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 150/2019
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 3 kwietnia 2019 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 38 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 000

dochody bieżące 38 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (§ 2110)

38 000

Zwiększenie dochodów bieżących 38 000

                                                                           Członek Zarządu

                                                                          Edward Ciągło

                                                                          Członek Zarządu

                                                                          Marian Dobosz

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

                                                                           Wicestarosta Nowosądecki

                                                                            Antoni Koszyk

                                                                          Członek Zarządu

                                                                        Zofia Nika

Id: B129E53A-86F2-442A-9458-3D8F1E11E5F0. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 150/2019
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 3 kwietnia 2019 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 38 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 000

Wydatki bieżące, w tym; 38 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 38 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 377
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 623

2. 750 Administracja publiczna 10 500 10 500
75020 Starostwa powiatowe 10 500 10 500

I. Wydatki bieżące, w tym; 10 500
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 500
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 500
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 500

3. 758 Różne rozliczenia 17 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 17 000

Wydatki bieżące, w tym; 17 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 17 000
 - rezerwa ogólna 17 000

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 

 - rezerwa ogólna 17 000

4. 801 Oświata i wychowanie 75 200 92 200
80115 Technika 2 000

Wydatki bieżące, w tym; 2 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000

80120 Licea ogólnokształcące 17 000
Wydatki bieżące, w tym; 17 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 17 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 000

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 2 000
Wydatki bieżące, w tym; 2 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 73 200 73 200
Wydatki bieżące, w tym; 73 200 73 200
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 73 200 73 200
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 73 200 73 200

5. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 900 19 900
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 400 400

Wydatki bieżące, w tym; 400 400
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 400 400

Id: B129E53A-86F2-442A-9458-3D8F1E11E5F0. Uchwalony Strona 1



85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 500 19 500
Wydatki bieżące, w tym; 19 500 19 500
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 19 500 19 500
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 500 19 500

6. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000 8 000
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 000 8 000

Wydatki bieżące, w tym; 8 000 8 000
Dotacje na zadania bieżące 8 000 8 000

Ogółem wydatki 130 600 168 600
Zwiększenie wydatków ogółem, z tego: 38 000
 - zwiększenie wydatków bieżących 27 500
 - zwiększenie wydatków majątkowych 10 500

Członek Zarządu

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Marian Dobosz

 - 2 -

Id: B129E53A-86F2-442A-9458-3D8F1E11E5F0. Uchwalony Strona 2



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 150/2019
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 3 kwietnia 2019 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 38 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 000

dochody bieżące 38 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

38 000

Zwiększenie dochodów bieżących 38 000

II .Planowane wydatki

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 38 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 000

Wydatki bieżące, w tym; 38 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 38 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 377
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 623

Zwiększenie wydatków bieżących 38 000

                                                                        Marian Dobosz

I. Planowane dochody

Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań          
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2019 rok

                                                                         Wicestarosta Nowosądecki

                                                                         Antoni Koszyk

                                                                       Członek Zarządu

                                                                       Zofia Nika

                                                                        Członek Zarządu

                                                                       Edward Ciągło

                                                                       Członek Zarządu

Id: B129E53A-86F2-442A-9458-3D8F1E11E5F0. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian - zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2019 rok o kwotę 38.000 zł z tytułu zwiększonej dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005-Gospodarka
gruntami i nieruchomościami - z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów wykonania przeglądów
technicznych i przeglądu budowlanego w budynku mieszkaniowo - usługowym (wraz z założeniem książki
obiektu), stanowiącym własność Skarbu Państwa, zlokalizowanym na działce nr 1654/3 położonej w
obrębie ewidencyjnym Łącko gm. Łącko, przeglądu ogólnobudowlanego w budynku mieszkalnym
wielolokalowym w Krynicy - Zdroju przy ul. Słonecznej 35 (wraz z założeniem książki obiektu),
stanowiącym współwłasność Skarbu Państwa, zlokalizowanym na działce nr 1988 w obrębie Krynica-Zdrój
oraz zawarcie umów cywilno-prawnych (umów zlecenia) na dozór nieruchomości w Łącku i w Krynicy-
Zdroju przy ul. Słonecznej 35.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2019 rok w kwocie 17.000 zł na zwiększenie wydatków bieżących  w dziale 801-
Oświata i wychowanie, w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące - z przeznaczeniem na inwentaryzację
wykonanych robót związanych z izolacją przeciwwilgociową w LO w Grybowie oraz opracowanie
dokumentacji projektowej wykonania izolacji wraz z nadzorem autorskim i inwestorskim.

 Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2019 rok, w działach:
- 750-Administracja publiczna, w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - przenosi się wydatki bieżące w
kwocie 10.500 zł do wydatków majątkowych - z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na zadanie
pn.„Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego przy ul.Kościuszki 3 - II etap".
-  801-Oświata i wychowanie - z rozdziału 80115-Technika, przenosi się wydatki (z wynagrodzeń
bezosobowych) w kwocie 2.000 zł do rozdziału 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa - z
przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na zakup usług pozostałych.
- 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85415-Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym - w ramach planowanych wydatków na stypendia materialne, przenosi się wydatki w kwocie 400
zł na zwiększenie wydatków dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Krynicy-Zdroju - z przeznaczeniem
na wypłatę przyznanego stypendium dla ucznia znajdującego się w szczególnie trudnej sytuacji materialnej.
Jednocześnie w ramach planowanych wydatków na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, przenosi się
wydatki statutowe w łącznej kwocie 92.700 zł, z tego: w dziale: 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale
80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 73.200 zł oraz w dziale 854-Edukacyjna opieka
wychowawcza, w rozdziale 85446-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 19.500 zł - z
przeznaczeniem na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych.
- 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92120-Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami - w ramach planowanych dotacji celowych na wydatki bieżące, przenosi się wydatki w kwocie
8.000 zł - w celu przyznania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu
Nowosądeckiego.

Id: B129E53A-86F2-442A-9458-3D8F1E11E5F0. Uchwalony Strona 1




